W

[$i—.* //
_, alvalazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

ATA N.o 6

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL NA AREA

FUNCIONAL DE TRATORISI'A, PARA A DIVISÃO DE OBRAS MUNICIPAIS E

URBANISMO — MAQUINAS, VIATURAS E EQUIPAMENTOS — REF. C.!

-- - Aos cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte reuniu o júri do procedimento

ooncursal comum para preenchimento de um posto de trabalho de assistente operacional na

área funcional de tratorista da carreira e categoria de assistente operacional, do Mapa de

Pessoal do Município de Alvaiázere, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas

por tempo indeterminado, estando presentes os seguintes membros: ----------------------------

-———— Presidente: José Luís Alves de Carvalho, Chefe de Divisão de Obras Municipais e

Urbanismo;

----- Vogais: Hilário Duarte Godinho Simões, Técnico Superior da Divisão de Obras Municipais e

Urbanismo; e Bruno Dias Carvalho, Assistente Técnico da Divisão de Obras Municipais e

Urbanismo.

1. Resultados da aplicação do primeiro método de seleção — Prova de Conhecimentos; ---—

2. Exclusão de candidato(s) no primeiro método de seleção — Prova de Conhecimentos; ---

3. Realização do segundo método de Seleção — Avaliação Psicológica, .......................

——--- Relativamente ao ponto um da ordem de trabalho, os resultados da aplicação do primeiro

método de seleção - Prova de Conhecimentos - tiveram a seguinte expressão: --------------------

“' "“RÉsíLíiríós'bÃ']
(

CANDIDATO(S) PROVA DE !

CONHECIMENTOS ;

745 ' João PaJIEcÉEÇa—uído—s

-———— No que concerne ao ponto dois da ordem de trabalhos, o(s) candidato(s) apresentados no

ponto anterior que tenham) obtido urna valoração inferior a 9,5 valores no método de seleção

Praça do Município — 3250400 Alvaiázere * Website: cru—alvaiazere.pt *

E—mail geralocm—alvaiazergu * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

“

fa * .
v ) alvaiazere É»;

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE (,, y
— Prova de Conhecimentos, bem como o(s) que tenha(m) desistido durante a Prova ou não

tenham comparecido à realização desta, iica(m) excluido(s) do procedimento ooncursai, não

ihe(s) sendo aplicado o método de avaliação seguinte, nos termos do(s) n.o(s) 9 e 10 do artigo

9.0 da Portaria n.o 125—A/2019, de 30 de abril, e conforme previsto no ponto 24 do aviso de

abertura do procedimento ooncursal em apreço. ----------------------------------------------------- ——

--——- De referir ainda que o Júri deliberou proceder a notificação através de edital afixado em

iocal visível e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu

sítio da Internet, em oonforrnidade com o disposto no n.o 1 do artigo 25.0 da Portaria, com os

resultados da aplicação do primeiro método de seleção - Prova de Conhecimentos. --------------

----- No que diz respeito ao ponto três da ordem de trabalhos, para proceder à convocatória

dos candidatos admitidos à realização do segundo método de seleção do presente

procedimenbo ooncursal — Avaliação Psicológica, (: júri deliberou que os candidatos aprovados na

Prova de Conhecimentos serão convocados para a realização do método de seleção - Avaliação

Psicológica, nos termos do n.o Z de artigo 25.0 da Portaria. -----------------------------------------

-—«—- A aplicação do método de seleção — Avaliação Psicológica - terá lugar no dia 24 de

novembro de 2020, pelas 09 horas, nas instalações do Auditório da Casa da Cultura do

Município de Alvaiázere, sita na rua Conselheiro Furtado dos Santos n.o 52, 3250-103

Alvaiázere.

----- o Júri deliberou ainda, nos termos do artigo 10.0 da Portaria, proceder à notificação por

carta registada dos candidatos admitidos ao método de seleção - Avaliação Psicológica. --------

----- Por último, o júri deliberou proceder a notificação através de através de edital/convocatória

afixado em local visível e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da

disponibilização no seu sítio da Internet, em oonfon'nidade com o disposto no n.o 2 do artigo

25.o da Portaria. -

-- - As deliberações do júri foram todas tomadas por unanimidade.

----- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a presente

ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri, vai ser assinada

e rubricada pelos mesmos e, posteriormente, afixada/publicada no Edifício dos Paços do

Concelho e na página eletrônica do Município em www.an—alvaiazere.pt, para poder ser

consultada.

Praça do Município — 3250-100 Alvaiázere * Website: cm—alvaiazere.pt *

E—mail ggralocm-alyaiazgrept * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

'!

#m. _ . .
v _) alvaazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

PRESIDENTE DO JÚRI

&'

(José Luís Alves desCarvalho)

# M 0waMM LM
(Hllárlo Duarte Godinho Sim

7

ÉWÁA (t!“ &

(Bruno Dias Carvalho)

Praça do Município — 3250400 Alvaiázere * Webâte: un-alvaiazere.pt *
E—mail geralacm-alvaiazgm a: * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

,A a”mi _ ,

" _) alvaiazere %
MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL NA AREA

FUNCIONAL DE TRATORISTA, PARA A DIVISÃO DE OBRAS MUNICIPAIS E

URBANISMO — MAQUINAS, VIATURAS E EQUIPAMENTOS — REF. c.3

(Aberto pelo Aviso no 20774/2019, publlcam no Diário da República, 2.a série, n.o 249, de 27/12/2019)

Listagem dos resultados obtidos no primeiro método de seleção -

Prova de Conhecimentos

Nos tenhos do disposto no n.o 1 do artigo 25.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril, publicita—se a lista dos resultados oblidos pelos candidatos no primeiro método

de seleção — Prova de Conhecimentos, realizada no dia 01 de setembro de 2020.

[**—“_" _ " _? riE'EUL-Friíos—oi
CANDIDATO(A) PROVA DE

?
r

_, .. __ _ ___1. CONHECIMENTOS ,:

386 *António Manuel Marques Ferreira 16,00 valores j

| 745 João Paulo Carvalho dos Santos Faltou j

Mais se torna público que o(s) candidato(s) que tenha(m) obtido uma valoração

inferior a 9,5 valores no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem como o(s)

que tenha(m) desistido durante a Prova ou não tenham comparecido à realização

desta, fica(m) excluído(s) do procedimento concursal, não Ihe(s) sendo aplicado o

método de avaliação seguinte, nos termos do(s) n.o(s) 9 e 10 do artigo 9.0 da Portaria

n.o 125-A/2019, de 30 de abril, e conforme previsto no ponto 24 do aviso de abertura

do procedimento concursal em apreço.

Os candidatos aprovados no primeiro método de seleção — Prova de conhecimentos -

serão oportunamente convocados para a realização do segundo método de seleção —

Avaliação Psicológica, nos termos do artigo 10.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril.

Praça do Município — 3250—100 Alvaiázere * Website: an-alvaiazere.pt *

E-mail WMM * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

/A
)alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Alvaiázere, 05 de novembro de 2020

PRESIDENTE DO JÚRI

(José Luís Alves de Carvalho)

Praça do Município - 3250—100 Alvaiázere * Website: cm—alvaiazerept *

E-maíl geralocm-alvargggrg.ot * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

%* " ao?”
* _) alvaiazere Ça,

MUNICÍPIO DE ALVAIÃZERE

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL NA AREA

FUNCIONAL DE TRATORISTA, PARA A DIVISAO DE OBRAS MUNICIPAIS E

URBANISMO — MAQUINAS, VIATURAS E EQUIPAMENTOS — REF. C.3

(Aberto pelo AVISO n.o 2077412019, publicado no Diário da República, Z.a série, n.o 249, de 27/12/2019)

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO 2.0 MÉTODO DE

SELEÇÃO — AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nos termos do disposto no n.o 2 do am'go 25.0 da Portaria n.o 125—A/2019, de

30 de abril, aos candidatos aprovados na Prova de Conhecimentos de acordo com a

lista infra apresentada, do procedimento concursal comum para preenchimento de um

posto de trabalho de assistente Operacional na área funcional de Tratorista, da carreira

e categoria de assistente operacional, torna—se pública a convocatória para a realização

do 2.0 método de seleção — Avaliação Psicológica, em lista afixada em local visível e

público das instalações deste Município e disponibilizada na sua página eletrônica em

www.cm-alvaiazere.pt.

A aplicação da Avaliação Psicológica terá lugar no dia 24 de novembro de 2020,

pelas 09 horas, nas instalações do Auditório da Casa da Cultura do Município de

Alvaiázere, sita na rua Conselheiro Furtado dos Santos n.o 52, 3250-103 Alvaiázere.

CANDIDATO(S) ADMITIDO(S) _;
386jAntonlO Manuel Mar

Os candidatos deverão comparecer no local de realização do método de seleção

com 15 (quinze) minutos de antecedência da hora dennida, fazendo acompanhar-se de

documento de identificação, máscara e esferográãca.

A falta de comparência à aplicação do segundo método seleção — Avaliação

Psicológica, equivale à exclusão do procedimento concursal.

Praça do Município — 3250400 Alvaiázere * Website: cm—alwiazere.pt *

E—mail gera (ago-alvaiazerea * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

%
falvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Alvaiázere, 05 de novembro de 2020

PRESIDENTE DO JÚRI

lago,/f

(José Luís Alves de Carvalho)

Praça do Município — 3250—100 Alvaiázere * Website: cm-alvalazere.pt *

E—mail ggmlacm-alvaiazeregt * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *